ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số: 06/TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Sơn, ngày  20  tháng  02  năm 2024

  TỜ TRÌNH

Đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Kính gửi: - UBND huyện Ân Thi;

   - Chi nhánh văn phòng Đăng ký đất đai huyện Ân Thi.

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 về quy
định chi tiết thi hành một số điều Luật đất đai;

Thực hiện chủ trương, chỉ đạo của tỉnh và huyện về công tác đăng ký đất
đai, cấp GCN QSDĐ khu dân cư.

Hội đồng đăng ký đất đai của xã đã xác định nguồn gốc đất, ranh giới
thửa đất và công khai hồ sơ theo đúng trình tự, quy định của pháp luật;

Kết quả xét xuyệt đơn xin đăng ký quyền sử dụng đất và đề nghị cấp
GCN QSDĐ của bà Đặng Thị Thảo thuộc thôn An Khải, xã Bắc Sơn, huyện Ân
Thi, tỉnh Hưng Yên cụ thể như sau:

Tổng số giấy chứng nhận đề nghị cấp: 01 giấy.

Tổng diện tích đủ điều kiện đề nghị cấp: 278,1 m2 đất ở

Thời hạn sử dụng lâu dài; Nguồn gốc sử dụng đất: Nhận thừa kế đất được
nhà nước công nhận quyền sử dụng đất như giao đất có thu tiền sử dụng đất

      Vậy đề nghị UBND huyện Ân Thi, Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai
huyện Ân Thi cấp GCN QSDĐ cho bà Đặng Thị Thảo. Kèm theo tờ trình có:

- Đơn xin cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

- Mảnh trích đo địa chính thửa đất số 135, tờ số 37.

- Biên bản xét duyệt của hội đông đăng ký đất đai.

- Biên bản kết thúc công khai hồ sơ.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-02-22T14:05:06+0700

		2024-02-22T15:08:39+0700